

صور تجلسه هیات مدیره

تاریخ جلسه: ۱۳۹۵/۰۵/۰۴

شماره جلسه: ۷۲

ساعت جلسه: ۷:۳۰ الی ۱۰:۰۰ صبح

دوره: دوم

صفحه: ۱ از ۲



انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان سنگ آهن ایران
IRON ORE PRODUCERS & EXPORTERS ASSOCIATION OF IRAN

مشروح مذاکرات:

هفتاد و دومین جلسه هیات مدیره پس از تلاوت آیاتی از قرآن کریم، با ارائه گزارش اخبار روز سنگ آهن توسط آقای مهندس قیافه آغاز گردید. آقای مهندس غرقی در خصوص عدم توجه و تخصیص منابع مالی و تسهیلات به بخش خصوصی کوچک و متوسط و مباحث مرتبط با صندوق بیمه سرمایه‌گذاری فعالیت‌های معدنی مطالبی بیان کردند. ایشان این صندوق را به صورت منبعی بالقوه برای تامین مالی پروژه‌های اعضا انجمن دانستند و حضور انجمن در سازمان‌های دارای بودجه‌های مناسب برای کمک به تامین مالی پروژه‌های اعضا را به عنوان نماینده آنها مفید دانستند. ایشان پیشنهاد کردند پیرامون شرایط و وضعیت این صندوق نامه‌هایی برای آقایان دکتر کرباسیان، ریاست هیات عامل ایمیدرو و دکتر ویسه، معاون محترم هماهنگی و نظارت معاون اول رئیس جمهور، تهیه گردد.

آقای مهندس سیاسی راد از موضوعات استراتژیک مطرح شده توسط انجمن فولاد و موضوعات مرتبط به سنگ آهن و ایجاد فشار در وزارت خانه برای تحقق ادغام عمودی رو به عقب که نتیجه آن تملک معادن برای ایجاد منابع مواد اولیه پایدار و ارزان برای جبران خسارات شرکت‌های فولادی است را بسیار مهم دانستند و این شرایط را به ضرر اعضا و معدنکاری سنگ آهن ایران ارزیابی کردند. ایشان پیشنهاد کردند در رسانه‌ها به ویژه روزنامه دنیای اقتصاد نقطه نظرات هیات مدیره انجمن سنگ آهن پیرامون این موضوع منعکس شود و در صورت تمایل انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران جلسه‌ای برای تبادل نظرات فیما بین دو هیات مدیره برگزار گردد. آقای مهندس احرامیان در خصوص دیدگاه هیات مدیره انجمن فولاد و دلایل رویکرد مثبت فولادسازان به افزایش تعداد واحدهای کنسانتره و گندله را توضیح دادند و پیگیری برگزاری جلسه با انجمن فولاد را با اهمیت دانستند. آقای مهندس اکبریان ضمن تایید مطالب مطرح شده، درباره رویکرد دولت برای ادغام شرکت‌های آهن و فولاد توضیحاتی ارائه دادند.

آقای مهندس جعفری طهرانی از حضور شرکت بیمه ساچه در ایران و برگزاری جلسه در مورد فاینانس پروژه‌های معدنی در اتاق ایران و نتایج جلسه توضیحات مختصری دادند که در همین راستا آقای مهندس سیاسی راد پیشنهاد تشکیل کمیسیون سرمایه‌گذاری و توسعه تجارت انجمن را برای کمک به تسهیلات سرمایه‌گذاری و فروش داخلی برای اعضای انجمن مانند وام و فاینانس را مطرح کردند که با موافقت اعضای محترم هیات مدیره، به تصویب رسید.

آقای مهندس سیاسی راد در مورد تغییر سیاست معدنکاران از صادرات به فرآوری توضیح دادند و آقای مهندس اکبریان ضمن تایید این مطلب، درباره به صرفه‌بودن فروش داخلی که نتیجه آن فروش مازاد به صورت صادرات است و تغییر استراتژی به فرآوری ماده معدنی و تولید کنسانتره و گندله نکاتی را بیان کردند. آقای مهندس قیافه ضمن تایید مطالب آقای مهندس اکبریان طراحی راهبردهای جدید توسعه سنگ آهن و الزامات این حوزه را خواستار شدند.

آقای مهندس غرقی در مورد روش‌های جدید فرآوری کنسانتره به صورت خشک در برزیل توضیحاتی ارائه دادند و اعزام هیات برای بازدید و بررسی این روش را مفید دانستند. آقای مهندس سیاسی راد پیشنهاد مذاکره با سازمان توسعه تجارت در مورد اعزام هیات را مطرح کردند.

آقای مهندس قیافه در مورد محاسبه مجدد حقوق دولتی برای برخی شرکت‌ها بویژه در منطقه سنگان مانند شرکت درکاو و قانونی شدن این بخشنامه غیر قانونیکه نتیجه آن تعمیم به تمامی مناطق خواهد بود، ابراز نگرانی کردند. ایشان مذاکره برای تغییر این رویه و همزمان پیگیری حقوق لغو این بخشنامه در دیوان عدالت اداری را خواستار شدند که با موافقت اعضای هیات مدیره مواجه شد.

تاریخ جلسه: ۱۳۹۵/۰۵/۰۴
شماره جلسه: ۷۲
ساعت جلسه: ۷:۲۰ الی ۱۰:۰۰ صبح
دوره: دوم
صفحه: ۲ از ۲



انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان سنگ آهن ایران
IRON ORE PRODUCERS & EXPORTERS ASSOCIATION OF IRAN

مصوبات هیأت مدیره

- تهیه نامه برای آقای دکتر کرباسیان در خصوص وضعیت صندوق بیمه سرمایه گذاری فعالیت‌های معدنی به عهده دبیرخانه گذاشته شد.
- تشکیل کمیسیون سرمایه‌گذاری و توسعه تجارت انجمن توسط اعضای محترم هیأت مدیره مورد تایید قرار گرفت.
- بررسی اعزام هیأت به برزیل برای بازدید از کارخانه کنسانتره و ارسال نمونه‌های چند منطقه برای تست در این کارخانه را برعهده انجمن گذاشته شد.
- طراحی راهبردهای جدید توسعه سنگ آهن و الزامات این حوزه بر عهده دبیر انجمن قرار گرفت.
- انجام اقدامات حقوقی برای لغو محاسبه‌نامه‌های مجدد حقوق دولتی از طریق دیوان عدالت اداری، مصوب شد.
- مقرر گردید از محل حمایت مالی گروه سرمایه‌گذاری و توسعه اقتصادی معادن آسیا برای حضور انجمن در نمایشگاه‌ها و همایش‌های مرتبط انجمن، مبلغ ۵ میلیون تومان بابت حمایت مالی اجلاس سراسری سازمان نظام مهندسی معدن که در تاریخ ۱۱-۱۳ مرداد ماه سال جاری در شهر مشهد برگزار می‌گردد، پرداخت شود.

مهمانان	غائبین	حاضرین
	آقای بهرام شکوری	آقای کیوان جعفری طهرانی آقای مهرداد اکبریان آقای سجاد غرقفی آقای قدیر قیافه آقای سید بهادر احرامیان سرکار خانم پروا سلطانی